様式第１号（第３条関係）

東松島市キャラクター着ぐるみ借用申請書

　　年　　月　　日

　　　東松島市長　様

住所(所在地)　〒

氏名(名称及び代表者名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　東松島市キャラクター着ぐるみ貸出要綱第３条の規定により、着ぐるみを借用したいので次のとおり申請します。

記

	借用着ぐるみ
	　　イート　　・　　イ～ナ　　（○で囲ってください）

	借用目的

	使用場所等

	借用期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	担当者連絡先
(所属、氏名、電話等)

[bookmark: _GoBack]　借用に際しては、東松島市キャラクター着ぐるみ貸出要綱を遵守いたします。